
 

 

 
 

 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/275/2021 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie odwołania radnego z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Policach 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 i 1378/, Rada Miejska w Policach, po przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się odwołanie radnego Andrzeja Rogowskiego z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Policach. 

§ 2. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Jadwiga Molenda 



 

 

 
UZASADNIENIE 

 

Projekt uchwały przedkładają radni klubu radnych Wspólnoty Samorządowej Gryf XXI. Działając 
na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym radni wnoszą o odwołanie 
z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Policach radnego Andrzeja Rogowskiego. 

Powyższe ma związek z wysunięciem kandydatury radnego Andrzeja Rogowskiego przez radnych 
klubu radnych Wspólnoty Samorządowej Gryf XXI  do pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Policach. 
 


